
COMUNE DI COLOGNO AL SERIO

Protocollo n°: 0011113 del 13-06-2024
Movimento: Uscita
Tipo Spedizione:
Oggetto: : AREA PISCINE / CENTRO NATATORIO DI COLOGNO AL SERIO - CONSULTAZIONE
PRELIMINARE DI MERCATO EX ART. 77 DEL D.LGS. 36/2023

Corrispondenti

Denominazione Indirizzo E-mail/PEC

Comune di Treviolo comune.treviolo@legalmail.it

Comune di Bergamo protocollo@cert.comune.bergamo.it

Comune di Pagazzano comunepagazzano@legalmail.it

Comune di Levate comune.levate@legalmail.it

Comune di Covo comune.covo@pec.regione.lombardia.it

Comune di Alzano Lombardo protocollo@pec.comune.alzano.bg.it

Comune di Urgnano pec@pec.urgnano.eu

Comune di Seriate comune.seriate@pec.it

Comune di Ranica comune.ranica@pec.regione.lombardia.it

Comune di Mozzo comune@pec.comune.mozzo.bg.it

Comune di Gorlago comune.gorlago.bg@halleycert.it

Comune di Ciserano comune.ciserano@pec.regione.lombardia.it

Comune di Calcinate comune.calcinate.bg@pec.it

Comune di Brembate protocollo_brembate@legalmail.it

Comune di Verdellino info@pec.comuneverdellino.it

Comune di Valnegra comune.valnegra@pec.regione.lombardia.it

Comune di Trescore Balneario affarigenerali@comunetrescorebalneario.postecert.it

Comune di Presezzo comune.presezzo@pec.regione.lombardia.it

Comune di Ponte San Pietro comunepontesanpietro@legalmail.it

Comune di Mozzanica info@pec.comune.mozzanica.bg.it

Comune di Lurano comune.lurano@pec.regione.lombardia.it

Comune di Cavernago comune.cavernago@pec.regione.lombardia.it

Comune di Casirate D'Adda comune.casirate@halleycert.it

Comune di Brembate di Sopra pec@pec.comune.brembatedisopra.bg.it

Comune di Bonate Sotto comune.bonatesotto@pec.regione.lombardia.it

Comune di Azzone comune.azzone@pec.it

Comune di Arcene protocollo@pec.comune.arcene.bg.it

Comune di Algua comune.algua@pec.regione.lombardia.it

Comune di Albino protocollo.albino@cert.saga.it

Comune di Adrara San Martino protocollo.comune.adrarasanmartino@pec.regione.lombardia.it

Comune di Camerata Cornello comune.cameratacornello@pec.regione.lombardia.it

Comune di Calvenzano comune.calvenzano@pec.regione.lombardia.it

Comune di Calusco D'Adda protocollo@pec.comune.caluscodadda.bg.it

Comune di Calcio protocollo@pec.comune.calcio.bg.it

Comune di Brusaporto comune.brusaporto@pec.regione.lombardia.it

Comune di Brumano comune.brumano@pec.regione.lombardia.it

Comune di Brignano Gera d'Adda comune.brignano@pec.regione.lombardia.it

Comune di Branzi comune.branzi@legalmail.it

Comune di Bracca comune.bracca@pec.regione.lombardia.it

Comune di Bottanuco protocollo@pec.comune.bottanuco.bg.it

Comune di Bossico comune.bossico@pec.regione.lombardia.it



Comune di Borgo di Terzo comune.borgoditerzo@pec.regione.lombardia.it

Comune di Bonate Sopra comune.bonatesopra.bg@halleycert.it

Comune di Boltiere comune.boltiere@postecert.it

Comune di Bolgare comune.bolgare@cert.legalmail.it

Comune di Blello COMUNE.BLELLO@PEC.REGIONE.LOMBARDIA.IT

Comune di Bianzano protocollo@comunebianzano.legalmail.it

Comune di Berzo San Fermo protocollo@comuneberzosanfermo.legalmail.it

Comune di Berbenno comuneberbenno@legalmail.it

Comune di Bedulita bedulitacomune@pec.it

Comune di Barbata comune.barbata@pec.regione.lombardia.it

Comune di Bagnatica info@pec.comune.bagnatica.bg.it

Comune di Azzano San Paolo comuneazzanosanpaolo@pec.it

Comune di Aviatico comune.aviatico@pec.regione.lombardia.it

Comune di Averara comune.averara@pec.regione.lombardia.it

Comune di Arzago D'Adda comune.arzagodadda@legalmail.it

Comune di Ardesio comune.ardesio@pec.regione.lombardia.it

Comune di Antegnate info@pec.comune.antegnate.bg.it

Comune di Almenno San Salvatore comunealmennoss@pec.it

Comune di Almenno San Bartolomeo comune@pec.comune.almennosanbartolomeo.bergamo.it

Comune di Albano Sant'Alessandro postacert@pec.comune.albano.bg.it

Comune di Adrara San Rocco comune.adrarasanrocco.bg@pec.it

Comune di Grone comune.grone@pec.regione.lombardia.it

Comune di Gromo comune.gromo@legalmail.it

Comune di Grassobbio comune.grassobbio@pec.regione.lombardia.it

Comune di Gorno protocollo.gorno@pec.it

Comune di Gorle comune.gorle@pec.regione.lombardia.it

Comune di Ghisalba comune@pec.comuneghisalba.it

Comune di Gazzaniga protocollo@pec.comune.gazzaniga.bg.it

Comune di Gaverina Terme comune.gaverina_terme@pec.regione.lombardia.it

Comune di Gandosso comunedigandosso@legalmail.it

Comune di Gandino comune.gandino@legalmail.it

Comune di Gandellino comune.gandellino@legalmail.it

Comune di Fuipiano Valle Imagna comune.fuipianovalleimagna@pec.regione.lombardia.it

Comune di Fornovo San Giovanni comune.fornovosangiovanni@pec.regione.lombardia.it

Comune di Foresto Sparso comuneforestosparso@halleycert.it

Comune di Foppolo comune.foppolo@pec.regione.lombardia.it

Comune di Fonteno comune.fonteno@pec.regione.lombardia.it

Comune di Fontanella pec@pec.comune.fontanella.bg.it

Comune di Fiorano Al Serio comune@pec.comune.fioranoalserio.bg.it

Comune di Fino del Monte comune.finodelmonte@pec.regione.lombardia.it

Comune di Filago protocollo@pec.comune.filago.bg.it

Comune di Fara Olivana Con Sola info@cert.comune.faraolivanaconsola.bg.it

Comune di Fara Gera D'Adda info@pec.comune.farageradadda.bg.it

Comune di Entratico comune.entratico@halleycert.it

Comune di Endine Gaiano protocollo.comune.endinegaiano@pec.regione.lombardia.it

Comune di Dossena comune.dossena@legalmail.it

Comune di Dalmine protocollo@pec.comune.dalmine.bg.it

Comune di Cusio comune.cusio@pec.regione.lombardia.it

Comune di Curno comunecurno.certificata@halleycert.it

Comune di Credaro protocollo@pec.comune.credaro.bg.it

Comune di Costa Volpino protocollo@pec.comune.costavolpino.bg.it

Comune di Costa Valle Imagna protocollo.comune.costavalleimagna.bg@pec.it



Comune di Costa Serina comune.costaserina@legalmail.it

Comune di Costa di Mezzate comunecostadimezzate@pec.it

Comune di Cortenuova comune.cortenuova@pec.regione.lombardia.it

Comune di Cornalba comune.cornalba@pec.regione.lombardia.it

Comune di Corna Imagna comune.cornaimagna@pec.regione.lombardia.it

Comune di Comun Nuovo comune.comun_nuovo@pec.regione.lombardia.it

Comune di Colzate segreteria@pec.comune.colzate.bg.it
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